
Prefeitura Municipal de Ipirá - Estadodabahia
Centro Administrativo Ba 052 - Estrada do Feijão - Km86 - CEP44.600-000

CGCI4.042.659/0001-15-PABX(75)3254-1394

Ipirá - BA, 17 de janeiro de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ

CNPJ N° 14.042.659/0001-15

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 006/2017

EXTRATO DO CONTRATO

Processo Administrativo: 045/2017 Contrato 045/2017. Contratante: Prefeitura

Municipal de Ipirá. Contratado: JOSUÉ N. DA SILVA - ME. Objeto: Contratação de

empresa para prestação de serviços de CONSULTORIA TÉCNICA JUNTO A POLÍTICA

PÚBLICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - com ações assessoramento técnico especializado

na gestão da Secretaria, na gestão do Bolsa Família, na gestão Fundo Municipal de

Assistência Social. Vigência: 17/01/2017 a 31/12/2017. Valor: R$ 96.000,00 (Noventa e

seis mil reais). Dotação Orçamentaria: Órgão: 02.05.00, Projeto Atividade: 2.012, 2.066,

Fonte: 01, 29, Elemento de Despesa: 33.90.39.00, conforme disposto na Lei de meios

vigente.

DANILO NOVAES UZÊDA DA SILVA
PRESIDENTE CPL


